[bookmark: _GoBack]
渝市监公告〔2020〕26号

重庆市市场监督管理局
关于发布《脉搏血氧仪校准规范》等二项地方计量技术规范的公告

根据《中华人民共和国计量法》有关规定，现批准JJF（渝）051-2020《脉博血氧仪校准规范》等2项地方计量技术规范发布实施。
	编号
	名称
	批准日期
	实施日期
	备注

	JJF（渝）051-2020
	脉博血氧仪校准规范
	2020-11-12

2021-01-01

	JJF（渝）052-2020
	微波消解仪校准规范
	2020-11-12

2021-01-01

特此公告

重庆市市场监督管理局
2020年11月20日

重庆市市场监督管理局办公室              2020年11月20日印发
－ 1 －